
 
 
 

 נגיף קורונה   -  סיכום הערכת מצב
 

 חיים ברוידא בראשות  8.7  סיכום דיון מיום
ניר קריסטל , מיכאל רייזמן , חיים גולדמן , ארז ברט , זיוה גבאי , רויטל שפירא , ענת פרנסיס , : נוכחים

 ברשי , סלב גמרניק , ציפי הוז , עדי רייך הלוי , יוסי מזרחי , –הלה שבתאי , תמר ורשבסקי , סיון בהט 
 משה פישמן.ו מירי נוימן , מיכל בידאני , הודיה אורן

 פתיחה: 
 נפטרים. 343,  מונשמים( 35) קשה 100נשאים ,  13,997–ארצי  תמ"צ

 .מוהחלי 141נשאים ,  154מבודדי בית ,  719 –תמ"צ מקומי 
 סגירת עיר על ידי המשטרה.דיון בנושא עיר אדומה / תרגיל 

 מסמך הבהרות –הגבלות חדשות 
 סיוע פקע"ר –חקירות אפידימיולוגיות עצמיות 

   הסגול של עובדי העירייהאי עמידה בתנאי התו 
 על ידי עובדי העירייה חבישת מסכות אי 

פקחים לטובת אכיפת קורונה בלבד  2. מבקש להקצות ביקורות בעסקים 154דו"חות ,  716 –גל שני אכיפה : 
 בעסקים גם על חשבון משימות אחרות שפחות חשובות בשלב זה.

 מאמצים :
ישנן הרבה פניות  סוכם עם רויטל וזיוה. – ולים על ידי השפ"חשביתת עו"ס. טיפול בח – טיפול באוכלוסייה

חדשות לבקשות סיוע בעקבות המשבר. קשה מאוד לתת מענה לכל המצוקות. מלוניות באמצעות קופות  
 יש צורך לבחון את נושא תעסוקת הנוער ומי מנהל את הנושא לאור שביתת העו"ס. החולים והרופא המחוזי.

 –ם ובתי הספר. מוקדים מרכזיים הסברה ממוקדת להורי ילדים חולים. תצא באמצעות ועד ההורי – הסברה
 מטרו ואוסטרובסקי. העברת מסר אחיד על ידי דוברת העירייה ! 

. האתגר המרכזי הוא בחינות הבגרות במטרו ואוסטרובסקי. תלמידי י"ב תמונת מצב מוסדות חינוך – חינוך
במועד מיוחד   שאינם בבידוד נבחנו אתמול. השאר יבצעו במועד ב'. בשבוע הבא , כל מי שבבידוד יעשה

מגעים מרובים , מדריך  –באוגוסט. יש קושי בגיוס משגיחי בחינות. מדריכים בבית הספר של החופש הגדול 
 אחד לשלוש מסגרות . 

מבודדים. חוזרים לעודד עבודה מהבית   37עובדים חולים ו  4. תמונת מצב עובדי עירייה – משאבי אנוש
ם. נמצאים בקשר עם המבודדים והחולים בעירייה. ביקשנו מכל ( , שמירה על ריחוק פיזי ופגישות בזו25%)

 עובדים. 30%מנהל אגף להכין תכנית מגירה של הפעלת 
נסגר. קבוצת מבודדים גדולה בהפועל רעננה. פועלים לגבי קייטנות בהמשך ומענה  בריכה וחד"כ –ספורט 
 איכותי.
מתאימים את הפעלת המחלקות בהתאם להגבלות החדשות ומטבע הדברים הפעילות יורדת. מרכז  –תרבות 

 הגימלאים יתכן וייסגר. רשימת מגעים בהתאם. 
 לייה במספר הפניות. התאמת מסגרות לתקנות.היערכות מתנדבים לתת מענה לתושבים לאור ע –קהילה 

 הפעלת אגף ההכנסות בקפסולות הפעלה שימוש במרכז ההפעלה.  –יוסי 
חולים(. על הפונה לפנות לרופא שלו  –נוהל מלוניות קורונה )דן פנורמה לבידוד ומלוניות קורונה  – פקע"ר

גם כאן צריך סיוע של הרופא האישי מול הרופא  –ומשם הפעילות של הרופא מול הרופא המחוזי. מבודד 
המחוזי. סקירה קצרה : ישנה עלייה תלולה של חולים באזורינו. יש להמשיך בהסברה ואכיפה מטעם  

 העירייה.
כה להשתנות וצריכים להעלות הילוך בטיפול בנושא. צריך לבוא אנחנו נמצאים במלחמה. התפיסה צרי –ארז 

לידי ביטוי בהסברה אצל בני הנוער אשר אינם ממלאים אחר ההנחיות. יש צורך בהפעלת המנהיגות של 
 לחניכים. ממליץ להיערך תקציבית לגל הקרוב.תנועות הנוער בהעברת המסרים 

יש צורך בביצוע מהלכים יזומים לעצירת מעגלי ההדבקה. ממליץ לא לאפשר לילדים מדריכים  –מיכאל 
 להדריך ילדים צעירים יותר.

  לו"ז לביצוע            אחריות      הנושא וההחלטה                                                                                                



 

 מידי ושוטף הלהרויטל +  חינוך א פורמלי מדריך אחד נוגע במסגרת אחת בלבד .1

לא יתבצע דיגום מרוכז במוסד חינוכי עקב התנגדות וקשיים מצד  .2
 משרד הבריאות וקופות החולים

 שוטף רויטל + פישמן

נכון לעכשיו יש להכין רשימות מגעים בכל מסגרות החינוך הפעילות  .3
 ומיד עם פתיחת שנת הלימודים

 1.9מידי /  רויטל + פישמן

 9/7 סיון  יש לייצר סרטון לבני הנוער והסברה דרך המנהיגות של תנועות הנוער .4

לנוכח המצב עלינו לפעול עצמאית ולהחליט החלטות קשות על סגירת  .5
 עירוניות בהקדםמסגרות 

מנכ"ל בסיוע בעלי 
 תפקידים

 מידי

ישנה בעיית משמעת קשה בתוך הארגון. על מנהלי האגפים לוודא  .6
עמידה בהנחיות התו הסגול. יש לתת דגש על דוגמא אישית ובקרה 

 הדוקה בנושא

 מידי ושוטף מנהלי האגפים

צרכי עלינו למצוא את האיזון בין סגירת פעילויות עירוניות לבין  .7
 התושבים וההשפעה עליהם

 שוטף מנהלי אגפים

 מידי יקל"ר מה המשמעות האופרטיבית של החלטה כזו ? בדיקה –עיר אדומה  .8

תצא דרישה מטעם ראש העירייה להתערבות המדינה בשביתת  .9
מפקד המחוז העו"ס. כמו כן , היקל"ר מתבקש להעביר את המסר ל

 כדי שיציף את הבעיה הלאה.

 מידי מנכ"ל + יקל"ר

 מידי זיוה בשלב זה. מוקפא –תעסוקת קיץ  .10

מעריך מאוד את העשייה בנושא אך אין ברירה אלא  –אירועי קיץ  .11
 לעצור את פעילויות בשלב זה.

 שוטף תמר

 שוטף דורון בכר  פועל וניתן להסתייע בו –מטה מתנדבים  .12

 שוטף יוסי יש לעשות חשיבה ולדון בנושא היערכות כלכלית לגל הבא –כלכלי  .13

יש להוציא הודעה על לאור העלייה המשמעותית בנתוני התחלואה ,  .14
 למשך השבוע הקרוב דייהחלטות אופרטיביות בטווח הזמן המי

 מידי סיון 

 
 רשם:

 משה פישמן
 

 העתקים: 
 משתתפים

 גבי דהן 
 ארנולד סטרקוביץ'

 


